[image: image1.png]PROTOCOLO 3464/2017 - 08/08/2017 16:56

INDICAÇÃO Nº 1869/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que providencie limpeza de terrenos que pertence ao município, localizado na Rua Benedita San Juliane Casteletto, em frente ao n0  100, Jd. Paladino, para execução de roçada e limpeza, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para limpeza de terrenos que pertence ao município localizado na Rua Benedita San Juliane Casteletto, em frente ao n0 100, Jd. Paladino, para execução de roçada e limpeza dos referidos terrenos.

SALA DAS SESSÕES, 08 de agosto de 2017.
JUNIOR CECON
Vereadora – DEM

Segue foto anexo